Dane aktualne na dzien: 03-12-2025 06:59

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/stalka-205mm-yg-02213-yato-p-14607.html

STALKA 205MM YG-02213 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

Stalka o odtugosci 205mm marki YATO.

Przeznaczona do ostrzenia nozy.

Dtugos¢ czesci roboczej wynosi 205mm a catkowita 325mm.
Rekojes¢ wykonana z wytrzymatego polipropylenu.

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

Dtugos¢ [mm]
Materiat

4,86 zt

3,95 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YG-02213

YG-02213
5906083007248

YATO

oferta wa?na 3 dni
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